
[Wstęp].

Rocznik Mińsko Mazowiecki 12, 5

2004

Artykuł został zdigitalizowany i opracowany do udostępnienia w internecie przez Muzeum Historii Polski w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej bazhum.muzhp.pl, gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych oraz w kolekcji mazowieckich czasopism regionalnych mazowsze.hist.pl.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.

Dwunasty zeszyt „Rocznika Mińskomazowieckiego” charakteryzuje się wyjątkową różnorodnością tematyczną. Dlatego każdy czytelnik znajdzie coś dla siebie interesującego. Niewątpliwą atrakcją tego zeszytu są materiały biograficzne, ale także należy zwrócić uwagę na krótki rys historii powiatu mińskiego oraz na problematykę mniejszości narodowej i wyznaniowej na terenie powiatu. Kontynuujemy problematykę drugiej wojny światowej, a spośród współczesnych instytucji opisujemy Zarząd Powiatowy Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP w Mińsku Maz.. Jak wspomnieliśmy na początku zeszytu 12 zdominowała tematyka biograficzna dotycząca osób znanych i zasłużonych dla miasta i powiatu.

Oddawany więc do rąk Czytelników dwunasty zeszyt „Rocznika” jest kolejnym prezentem TPMM dla mińszczan, badaczy i miłośników przeszłości i współczesności mińskiej małej ojczyzny, dla nauczycieli i uczniów, słowem dla dorosłych i młodzieży szkolnej.

Redakcja składa podziękowanie sponsorom wydawnictwa - samorządom miasta Mińska Mazowieckiego i powiatu mińskiego oraz autorom artykułów za nieodpłatne przekazanie do druku swoich materiałów.

Osobne podziękowanie kierujemy do pp: Marianny Górskiej, Leontyny Sprzączak, Piotra Nowickiego i uczennic: Karoliny Gierdal i Darii Trynkiewicz, którzy jako wolontariusze wspomogli prace redakcyjne.

Za treść sądów i ocen wyrażonych w artykułach Redakcja nie ponosi odpowiedzialności.

Redakcja zastrzega sobie prawo dokonywania w rękopisach zmian tytułów, dodawania podtytułów, skrótów i przeróbek technicznych oraz poprawek stylistyczno-językowych.